6 月、7 月、8 月、9 月共计 7 个月期间，每月向甲方派驻保安员 40 名。其中保安

管理岗位 1 名；

第四条 乙方服务期限 12 个月。自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31

日。

第五条 服务地点：青塔街道办事处辖区范围（具体地点由甲方指定）。

三、工作时间

第六条 保安员实行 8小时 （综合计算/标准/不定时）工时工制，若甲方需要

保安员加班，应遵守《劳动法》规定的时间限制。

四、服务费标准及支付

第七条 保安服务费标准及支付

甲方应按如下标准向乙方支付保安服务：每月每人 3980 元人民币（大写：人

民币 叁仟玖佰捌拾圆整）。

第八条 保安服务按 每季度 支付制，以 电汇 方式支付。支付日期为 2026 年

每季度第一月中下旬。其中 2026 年第一季度支付服务费 318400 元人民币（大写：

人民币 叁拾壹万捌仟肆佰圆整）；第二、三季度各支付服务费 477600 元人民币（大

写：人民币 肆拾柒万柒仟陆佰圆整）；第四季度支付服务费 238800 元人民币（大

写：人民币 贰拾叁万捌仟捌佰圆整）；全年总计支付服务费 1512400 元人民币（大

写：人民币 壹佰伍拾壹万贰仟肆佰圆整）。

乙方应当在甲方付款前开具正规合法等额的发票（发票收款单位所盖财务章与

合同签订单位名称必须一致，否则不予以付款）以及相关账户信息予甲方。若乙方

不能及时提供该发票，或发票不能按相关要求入账，或在稽查部门审查过程中，出

现任何问题，乙方应当对此负责，并向甲方支付违约金 10000 元人民币，且甲方有

权拒绝支付合同价款直至乙方提供符合甲方要求的发票。

五、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

第九条 甲方对保安员的要求：保安员必须经过正规的保安培训，持有保安从

业资格证，品行端正，无违法犯罪记录，身体健康，具有履行职责的身体素质和工